Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» мая 2018  года

№  53
  г. Краснокаменск

О внесении изменений в  Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.09.2008 г. № 777 «Об утверждении  состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
В целях реализации прав субъектов предпринимательской деятельности, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и  необходимости корректировки состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», учитывая протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 28.04.2018 года № 07-19б-2018, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.09.2008 г. № 777 «Об утверждении  состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adminkr.ru.
 3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания и обнародования.
  Глава муниципального района

А.У. Заммоев
Приложение 1

к Постановлению Администрации

муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район»

от «28» мая 2018  года № 53
Состав Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Председатель Совета: Заммоев А.У. – Глава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

Заместитель председателя Совета: Колпаков С.Н. - заместитель руководителя Администрации муниципального района – председатель Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

Секретарь Совета: Борисенко Н.И. – заместитель председателя Комитета - начальник отела сельского хозяйства Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

Члены Совета:

1. Ермошин Э.А. – директор УМП «Центр»;

2. Гурулев С.В. – руководитель АО «Племенной завод «Комсомолец»;

3. Тимофеев Г.В. – директор ООО Производственно-коммерческое предприятие «Союз и К»;

4. Ширинов А.М. – генеральный директор АО «Продтовары»;

5. Самуль Т.А. – начальник бюджетного отдела Комитета по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

6. Федосеев Г.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

7. Сизых Е.К. - заместитель председателя Комитета - начальник отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

8. Шульгина Е.В. –  депутат Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;
9. Пашаев О.З. - депутат Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

___________________________